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22e Brugse zwemdoortocht
Brugge, 4-9-2021

Programmanr. 1 Heren, 5000m vrije slag 13 jaar en ouder
4-9-2021 - 10:00 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

open

1. CLAES, Steven BEL GEEL 1 ZCT/10164/91 91 1:03.25
2. RUTTEN, Ben BEL GEEL 24 FAST/11006/76 76 1:04.27
3. BELLENS, Jens BEL GEEL 76 SHARK/10493/01 01 1:10.04
4. DE GRAVE, Thibault BEL GEEL 26 KST/11022/05 05 1:13.32
5. CLIJMANS, Gert BEL GEEL 25 KST/10015/94 94 1:13.53
6. MATTÉ, Steven BEL GEEL 68 ZNA/10167/85 85 1:14.51
7. MR VERWEEL, Klaas Jan BEL GEEL 203 70 1:16.51
8. SAEYS, Brian BEL GEEL 62 LZV/10191/97 97 1:19.11
9. DERUDDER, Maxime BEL GEEL 209 BZK/11208/01 01 1:20.17

10. CLARK, Johan BEL GEEL 20 ZDKK/10003/71 71 1:26.34
11. VEILLEFON, Steven BEL GEEL 70 ZNA/11295/79 79 1:26.56
12. FOLLET, Emile BEL GEEL 32 DZV/11014/93 93 1:29.52
13. BUELENS, Gino BEL GEEL 7 VWZ/11014/72 72 1:32.52
14. LADWIG, Matthias BEL GEEL 71 ROSC/10365/78 78 1:48.51

OPG STOOP, reinhard BEL GEEL 210 AZSC/11181/66 66

16-17j

1. DE GRAVE, Thibault BEL GEEL 26 KST/11022/05 05 1:13.32

Senioren A

1. BELLENS, Jens BEL GEEL 76 SHARK/10493/01 01 1:10.04
2. SAEYS, Brian BEL GEEL 62 LZV/10191/97 97 1:19.11
3. DERUDDER, Maxime BEL GEEL 209 BZK/11208/01 01 1:20.17

Senioren B

1. CLAES, Steven BEL GEEL 1 ZCT/10164/91 91 1:03.25
2. CLIJMANS, Gert BEL GEEL 25 KST/10015/94 94 1:13.53
3. FOLLET, Emile BEL GEEL 32 DZV/11014/93 93 1:29.52

Senioren C

1. MATTÉ, Steven BEL GEEL 68 ZNA/10167/85 85 1:14.51
2. VEILLEFON, Steven BEL GEEL 70 ZNA/11295/79 79 1:26.56
3. LADWIG, Matthias BEL GEEL 71 ROSC/10365/78 78 1:48.51

Senioren D

1. RUTTEN, Ben BEL GEEL 24 FAST/11006/76 76 1:04.27
2. MR VERWEEL, Klaas Jan BEL GEEL 203 70 1:16.51
3. CLARK, Johan BEL GEEL 20 ZDKK/10003/71 71 1:26.34
4. BUELENS, Gino BEL GEEL 7 VWZ/11014/72 72 1:32.52
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22e Brugse zwemdoortocht
Brugge, 4-9-2021

Programmanr. 2 Dames, 5000m vrije slag 13 jaar en ouder
4-9-2021 - 10:10 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

open

1. VAERNEWYCK, Stephanie BEL ROOD 53 MEGA/20352/83 83 1:07.57
2. FEYS, Jana BEL ROOD 46 KZK/21112/03 03 1:15.27
3. GOOVAERTS, Ellen BEL ROOD 32 STW/21165/05 05 1:16.48
4. STAUT, Caroline BEL ROOD 40 SWEM21022/90 90 1:25.34
5. JANSSENS, Sofie BEL ROOD 14 ZVL/20162/98 98 1:30.00
6. SOETEWEY, Birgit BEL ROOD 205 AZSC/21163/82 82 1:37.43

16-17j

1. GOOVAERTS, Ellen BEL ROOD 32 STW/21165/05 05 1:16.48

18-19j

1. FEYS, Jana BEL ROOD 46 KZK/21112/03 03 1:15.27

Senioren A

1. JANSSENS, Sofie BEL ROOD 14 ZVL/20162/98 98 1:30.00

Senioren B

1. STAUT, Caroline BEL ROOD 40 SWEM21022/90 90 1:25.34

Senioren C

1. VAERNEWYCK, Stephanie BEL ROOD 53 MEGA/20352/83 83 1:07.57
2. SOETEWEY, Birgit BEL ROOD 205 AZSC/21163/82 82 1:37.43

Programmanr. 3 Heren, 3000m schoolslag 11 jaar en ouder
4-9-2021 - 10:20 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

open

1. NUIJTEN, Pieter NED GROEN 202 200600043 06 55.34
2. HOUTEVELT, Kyllian BEL GROEN 31 ZIOS/11004/02 02 58.00
3. DE VRIES, Ingmar NED GROEN 203 197301551 73 1:01.04
4. ANTHONISSEN, Tom BEL GROEN 12 SWEM10172/84 84 1:05.49
5. DE MAEYER, Jonathan BEL GROEN 3 VWZ/11000/03 03 1:06.38
6. DE KESEL, Stijn BEL GROEN 19 BYK/11000/78 78 1:15.04
7. DECOENE, Frederik BEL GROEN 204 BYK/10110/87 87 1:22.47

dis SCHOENAERS, Christian BEL GROEN 10 CNSW/007131/59 59
3.1 - Niet de voorgeschreven zwemstijl aangehouden gedurende de ganse afstand

14-15j

1. NUIJTEN, Pieter NED GROEN 202 200600043 06 55.34

18-19j

1. HOUTEVELT, Kyllian BEL GROEN 31 ZIOS/11004/02 02 58.00
2. DE MAEYER, Jonathan BEL GROEN 3 VWZ/11000/03 03 1:06.38
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22e Brugse zwemdoortocht
Brugge, 4-9-2021

Programmanr. 3, Heren, 3000m schoolslag

Senioren B

1. DECOENE, Frederik BEL GROEN 204 BYK/10110/87 87 1:22.47

Senioren C

1. ANTHONISSEN, Tom BEL GROEN 12 SWEM10172/84 84 1:05.49
2. DE KESEL, Stijn BEL GROEN 19 BYK/11000/78 78 1:15.04

Senioren D

1. DE VRIES, Ingmar NED GROEN 203 197301551 73 1:01.04

Senioren E

dis SCHOENAERS, Christian BEL GROEN 10 CNSW/007131/59 59
3.1 - Niet de voorgeschreven zwemstijl aangehouden gedurende de ganse afstand

Programmanr. 4 Dames, 3000m schoolslag 11 jaar en ouder
4-9-2021 - 10:20 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

open

1. VAN DER VELDE, Hanna BEL BLAUW 20 LZV/20226/99 99 56.28
2. BORREMANS, Verena BEL BLAUW 6 ZVL/20177/97 97 59.03
3. JANSSOONE, Axelle BEL BLAUW 25 ZIOS/21037/06 06 1:09.32

14-15j

1. JANSSOONE, Axelle BEL BLAUW 25 ZIOS/21037/06 06 1:09.32

Senioren A

1. VAN DER VELDE, Hanna BEL BLAUW 20 LZV/20226/99 99 56.28
2. BORREMANS, Verena BEL BLAUW 6 ZVL/20177/97 97 59.03

Programmanr. 5 Heren, 3000m vrije slag 11 jaar en ouder
4-9-2021 - 10:30 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

open

1. JO-AN, Mudde NED GEEL 205 196701457 67 39.54
2. VAN ENGELEN, Jordi BEL GEEL 81 ZIK/11008/66 66 40.01
3. DEVOS, Jonas BEL GEEL 55 IKZ/10156/00 00 41.11
4. GOOSSENS, Jurgen BEL GEEL 66 ZNA/10047/62 62 43.16
5. LONDON, Frederic BEL GEEL 202 VN/011081/86 86 45.42
6. CLAEYS, Jack BEL GEEL 75 DDZZ/10079/60 60 47.04
7. VANDENBUSSCHE, WIM BEL GEEL 226 BYK/10046/71 71 52.36
8. VAN LUCHENE, Patrick BEL GEEL 201 DZV/11016/60 60 1:00.19
9. SCHURMANS, Thierry BEL GEEL 35 CNSW/007944/58 58 1:01.30

10. MR GELDOF, Barthelemy BEL GEEL 211 89 1:06.27
dis MR KOCKX, Henri BEL GEEL 212 06

2.3 - Opgave tijdens de wedstrijd

FF HOLVOET, PETER BEL GEEL 215 BYK/10102/64 64
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22e Brugse zwemdoortocht
Brugge, 4-9-2021

Programmanr. 5, Heren, 3000m vrije slag

Senioren E

1. VAN ENGELEN, Jordi BEL GEEL 81 ZIK/11008/66 66 40.01
2. GOOSSENS, Jurgen BEL GEEL 66 ZNA/10047/62 62 43.16
3. CLAEYS, Jack BEL GEEL 75 DDZZ/10079/60 60 47.04
4. VAN LUCHENE, Patrick BEL GEEL 201 DZV/11016/60 60 1:00.19
5. SCHURMANS, Thierry BEL GEEL 35 CNSW/007944/58 58 1:01.30

FF HOLVOET, PETER BEL GEEL 215 BYK/10102/64 64

Programmanr. 6 Dames, 3000m vrije slag 11 jaar en ouder
4-9-2021 - 10:30 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

open

1. DELAENDER, Katrien BEL ROOD 201 DZV/21012/66 66 42.30
2. VAN LINDT, Kathy BEL ROOD 27 CNSW/007949/71 71 48.53
3. VERBURGH, Mona BEL ROOD 220 05 49.38
4. DEWACHTER, Marit BEL ROOD 202 KWZC/21006/05 05 52.11
5. DEBOYSER, Tamara BEL ROOD 206 BYK/20128/71 71 59.14
6. MAHIEU, Sien BEL ROOD 25 DZV/21005/00 00 1:01.12

dis DEMUYNCK, Emma BEL ROOD 207 BYK/20124/94 94
4.2 - Gebruik van hulpmiddelen, coaching of dragen van niet toegelaten zwemkledij, tape op het lichaam, sierraden
en/of metalen of plastieken festivalbandjes en onverzorgde nagels

Senioren E

1. DELAENDER, Katrien BEL ROOD 201 DZV/21012/66 66 42.30

Programmanr. 7 Heren, 1000m vrije slag 35 jaar en ouder
4-9-2021 - 13:10 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Senioren C

1. DE BACKER, Bart BEL GEEL 28 FIRST/10034/84 84 13.28
2. LONDON, Frederic BEL GEEL 202 VN/011081/86 86 13.40
3. VANDEKERKHOVE, Kobe BEL GEEL 58 IKZ/11083/84 84 14.49
4. VANTHUYNE, Tillo BEL GEEL 45 ZGG/11007/78 78 16.53
5. COOL, Ronald BEL GEEL 47 AZL/10160/77 77 23.15

Senioren D

1. JO-AN, Mudde NED GEEL 205 196701457 67 12.46
2. LIEVENS, Serge BEL GEEL 29 FIRST/11186/70 70 13.57
3. GOETRY, Frederic BEL GEEL 52 SWEM10115/74 74 14.45
4. VERMEULEN, Steven BEL GEEL 34 RSCM/11274/74 74 14.53
5. CALLENS, Jean-Claude BEL GEEL  39 DM/000488/67 67 17.16
6. SAILLEZ, Christophe BEL GEEL 204 CNSW/009814/68 68 18.24
7. BRUGGEMAN, Nico BEL GEEL 48 AZL/11047/75 75 19.25
8. VANHOOF, Geert BEL GEEL 50 SWEM11039/76 76 19.52
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22e Brugse zwemdoortocht
Brugge, 4-9-2021

Programmanr. 7, Heren, 1000m vrije slag

Senioren E

1. VAN ENGELEN, Jordi BEL GEEL 81 ZIK/11008/66 66 12.54
2. GOOSSENS, Jurgen BEL GEEL 66 ZNA/10047/62 62 13.34
3. CLAEYS, Jack BEL GEEL 75 DDZZ/10079/60 60 14.01
4. CASTELEYN, Amaury BEL GEEL73 ROSC/11183/61 61 14.40
5. PICAVET, Michel BEL GEEL 38 DM/004713/62 62 17.17
6. DE GUNSCH, Eric BEL GEEL 214 CNSW/010650/60 60 17.24
7. BOEN, Cliff BEL GEEL 6 VWZ/11027/61 61 20.12

Programmanr. 8 Dames, 1000m vrije slag 35 jaar en ouder
4-9-2021 - 13:20 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Senioren C

1. VAN LOY, Ellen BEL ROOD 15 ZGEEL/20082/86 86 15.21
2. ALEN, An BEL ROOD 34 ZGG/21008/78 78 30.22

Senioren D

1. VAN LINDT, Kathy BEL ROOD 27 CNSW/007949/71 71 14.56
2. DUBUS, Lucy BEL ROOD 29 DM/003221/69 69 15.48
3. VANHOECKE, Veerle BEL ROOD 26 DZV/21015/71 71 16.04
4. DE MEYERE, Kathy BEL ROOD 41 SWEM21040/73 73 21.11
5. GUICHAUX, Valérie BEL ROOD 204 CNSW/010346/68 68 23.58

Senioren E

1. DELAENDER, Katrien BEL ROOD 201 DZV/21012/66 66 12.55
2. DEVRIESE, Carla BEL ROOD 52 ROSC/315/61 61 15.43
3. KERCKHOVE, Katrien BEL ROOD 208 BYK/20023/65 65 20.55

FF VANDENBROUCK, Ann BEL ROOD 51 ROSC/321/65 65

Senioren F

1. AARTS, Reimonda BEL ROOD 43 SWEM20113/53 53 30.48

Programmanr. 9 Heren, 1000m schoolslag 35 jaar en ouder
4-9-2021 - 13:30 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Senioren C

1. WILLEMS, Ivan BEL GROEN 208 BRABO/11038/83 83 15.59
2. MARTENS, Jeroen BEL GROEN 15 SWEM10145/85 85 17.54
3. ANTHONISSEN, Tom BEL GROEN 12 SWEM10172/84 84 19.56
4. LANGBEEN, Peter BEL GROEN 205 BYK/11007/77 77 20.38

Senioren D

1. CLARK, JOHAN - BEL GROEN 6 ZDKK/10003/71 71 17.44
2. DHOLLANDER, Ivan BEL GROEN 17 SWEM11056/75 75 17.57
3. DE VRIES, Ingmar NED GROEN 203 197301551 73 19.00
4. THUYN, Philip BEL GROEN 207 BYK/10099/67 67 20.18
5. DE MAEYER, Dirk BEL GROEN 2 VWZ/10229/69 69 23.16
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22e Brugse zwemdoortocht
Brugge, 4-9-2021

Programmanr. 9, Heren, 1000m schoolslag

Senioren E

1. SCHOENAERS, Christian BEL GROEN 10 CNSW/007131/59 59 19.42
2. SCHURMANS, Thierry BEL GROEN 11 CNSW/007944/58 58 20.03
3. DUCATTEEUW, Wim BEL GROEN 30 MEGA/10619/62 62 21.15
4. CANT, Walter BEL GROEN 25 GBZ/11055/60 60 25.30
5. NUYTEMANS, Luc BEL GROEN 23 ZCY/10030/58 58 25.52

FF VAN KERCHOVE, Dirk BEL GROEN 35 VWZ/10218/64 64

Senioren F

1. HOUGARDY, Michel BEL GROEN 5 CNBA/000234/51 51 21.28
2. DRIESSENS, Arthur BEL GROEN 24 ZCY/10018/45 45 31.22
3. VAN BREDA, Karel BEL GROEN  14 SWEM10026/52 52 37.29

Programmanr. 10 Dames, 1000m schoolslag 35 jaar en ouder
4-9-2021 - 13:40 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Senioren E

1. WALLAERT, Magda BEL BLAUW 5 CNBA/000233/60 60 21.34

Senioren F

1. VAN CANT, Maryse BEL BLAUW 1 AZSC/20233/54 54 29.02

Programmanr. 11 Jongens, 1000m vrije slag 11 - 15 jaar
4-9-2021 - 13:50 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

11-13j

1. PROVOOST, Matice BEL GEEL 74 ROSC/11125/08 08 13.05
2. VAN DER ZWAAN, SVERRE NED GEEL 203 200900737 09 13.53
3. CLAEYS, Mauro BEL GEEL 72 ROSC/11177/08 08 14.03
4. KEKEÇ, Samir BEL GEEL 77 ZVL/11068/09 09 16.25
5. DOOMEN, Marnix BEL GEEL 18 ZVL/11080/09 09 17.48

FF ERAUW, Leandro BEL GEEL 37 ZVW/11029/09 09
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22e Brugse zwemdoortocht
Brugge, 4-9-2021

Programmanr. 12 Meisjes, 1000m vrije slag 11 - 15 jaar
4-9-2021 - 14:00 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

11-13j

1. VRANKEN, Dagmar BEL ROOD 9 SHARK/21127/08 08 14.05
2. STEENBEKE, Jinne BEL ROOD 212 DDZZ/21030/08 08 14.29
3. SAGAERT, Manon BEL ROOD 215 GOLD/21126/09 09 16.25

FF MICHIELS, Kato BEL ROOD 210 WIOS/21048/08 08

14-15j

1. VERHULST, Lotte BEL ROOD 33 STW/21123/06 06 13.18
2. COOL, Hinde BEL ROOD 35 AZL/21023/06 06 14.06

Programmanr. 13 Jongens, 1000m schoolslag 11 - 15 jaar
4-9-2021 - 14:10 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

11-13j

1. SAZONOV, Fedor BEL GROEN 8 KST/11047/09 09 18.50
dis MR DE VLAMINCK, Lennon BEL GROEN 209 09

2.3 - Opgave tijdens de wedstrijd

14-15j

1. NUIJTEN, Pieter NED GROEN 202 200600043 06 16.48
2. DHOLLANDER, Matthijs BEL GROEN 23 SWEM11054/07 07 23.11

Programmanr. 14 Meisjes, 1000m schoolslag 11 - 15 jaar
4-9-2021 - 14:20 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

11-13j

1. VINCK, Elise BEL BLAUW 23 GBZ/21090/08 08 18.32
2. TEMMERMAN, ELYNNE BEL BLAUW 26 VWZ/21085/10 10 19.23
3. LOYEZ, Maxine BEL BLAUW 3 VWZ/21081/09 09 19.32
4. VERHULST, Amber BEL BLAUW 13 STW/21193/08 08 20.20

14-15j

1. MS DE VLAMINCK, Alizé BEL BLAUW 202 07 19.04
2. JANSSOONE, Axelle BEL BLAUW 25 ZIOS/21037/06 06 19.33
3. BRUGGEMAN, Yara BEL BLAUW 17 SWEM21052/06 06 21.00
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22e Brugse zwemdoortocht
Brugge, 4-9-2021

Programmanr. 15 Heren, 1000m vrije slag 16 - 34 jaar
4-9-2021 - 14:30 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

16-17j

1. DE GRAVE, Thibault BEL GEEL 26 KST/11022/05 05 12.18
2. VS VANSIMAEYS, Wout BEL GEEL 57 IKZ/11019/05 05 12.28
3. EVERAERT, Maxim BEL GEEL 216 DDZZ/11003/05 05 14.11
4. ERAUW, Diego BEL GEEL 36 ZVW/11014/04 04 14.15
5. DANNEELS, Dries BEL GEEL 51 SWEM11023/04 04 16.19

Senioren A

1. SAMYN, Jonas BEL GEEL 206 KZK/11019/00 00 11.55
2. ROELANDT, Frederick BEL GEEL 61 LZV/10212/00 00 13.33
3. SAEYS, Brian BEL GEEL 62 LZV/10191/97 97 13.39
4. DE BRAEKELEER, William BEL GEEL 215 DDZZ/10150/97 97 14.26

Senioren B

1. WIELANDT, Pieter BEL GEEL 43 FIRST/11197/93 93 11.50
2. CLIJMANS, Gert BEL GEEL 25 KST/10015/94 94 13.16
3. BULS, Kristof BEL GEEL 8 VWZ/11075/94 94 13.18
4. MERCKX, Inigo BEL GEEL 46 AZL/11080/95 95 17.42

Programmanr. 16 Dames, 1000m vrije slag 16 - 34 jaar
4-9-2021 - 14:40 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

16-17j

1. MAEREVOET, Marie BEL ROOD 200 SHARK/20470/04 04 13.04
2. VRANKEN, Rhune BEL ROOD 8 SHARK/21060/04 04 14.11
3. VANDENBOGAERDE, Merel BEL ROOD 203 KWZC/21031/04 04 14.31
4. DEWACHTER, Marit BEL ROOD 202 KWZC/21006/05 05 15.17
5. BELS, Kara BEL ROOD 3 VWZ/21021/05 05 15.51

18-19j

1. FEYS, Jana BEL ROOD 46 KZK/21112/03 03 13.06
2. VAN DRIESSCHE, Laura BEL ROOD 213 DDZZ/21010/02 02 14.27

Senioren A

1. DE BRAEKELEER, Lisa BEL ROOD 214 DDZZ/20122/98 98 14.19
2. DE PUE, Ine BEL ROOD 24 FIRST/20517/99 99 14.45
3. JANSSENS, Sofie BEL ROOD 14 ZVL/20162/98 98 16.28
4. MAHIEU, Sien BEL ROOD 25 DZV/21005/00 00 18.46

Senioren B

1. STAUT, Caroline BEL ROOD 40 SWEM21022/90 90 14.43
2. VINCK, Mikal BEL ROOD 7 VWZ/21064/88 88 14.48
3. LITTWIN, Julia BEL ROOD 6 VWZ/21097/87 87 16.19
4. DUFOUR, Sara BEL ROOD 209 BYK/20098/95 95 19.47
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22e Brugse zwemdoortocht
Brugge, 4-9-2021

Programmanr. 17 Heren, 1000m schoolslag 16 - 34 jaar
4-9-2021 - 14:50 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

16-17j

1. WULTEPUTTE, Glenn BEL GROEN 13 SWEM11043/05 05 17.11
2. DE BOEVERE, Mathis BEL GROEN 29 DDZZ/11021/04 04 18.57

18-19j

1. HOUTEVELT, Kyllian BEL GROEN 31 ZIOS/11004/02 02 17.10
2. DE MAEYER, Jonathan BEL GROEN 3 VWZ/11000/03 03 21.03

Senioren A

1. SAEYS, Koen BEL GROEN 20 LZV/11054/01 01 17.48

Senioren B

1. PEETERS, VINCENT BEL GROEN 201 TSZ/11067/94 94 16.25
2. VAN GOETHEM, Niels BEL GROEN 206 GBZ/10195/92 92 16.48
3. LIPPENS, Wouter BEL GROEN 34 DDZZ/10063/91 91 18.16
4. VAN CAUTEREN, Tom BEL GROEN 21 LZV/10205/96 96 18.51

Programmanr. 18 Dames, 1000m schoolslag 16 - 34 jaar
4-9-2021 - 15:00 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

16-17j

1. STEENBEKE, Maite BEL BLAUW 203 DDZZ/21029/05 05 17.55

Senioren A

1. VAN DER VELDE, Hanna BEL BLAUW 20 LZV/20226/99 99 16.19
2. BORREMANS, Verena BEL BLAUW 6 ZVL/20177/97 97 17.36
3. DE COCK, Sarah BEL BLAUW 16 AZL/21098/98 98 19.16
4. MICHIELS, Vicky BEL BLAUW 200 SWEM20114/97 97 21.20

Senioren B

1. MARTENS, Sofie BEL BLAUW 18 SWEM20146/90 90 17.52
2. KERCKHOVE, Charlotte BEL BLAUW 201 BYK/20096/94 94 18.58
3. KERCKHOVE, SOPHIE BEL BLAUW 204 BYK/20097/95 95 19.10
4. DE PUE, Sarah BEL BLAUW 11 FIRST/20518/96 96 19.41


